
UCHWAŁA NR XXXVI/341/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Gminie Miejskiej Iława na dofinansowanie realizacji zadań pn.: 
„Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu przy ul. Ostródzkiej”, pn.: „Rozbudowa cmentarza 

przy ul. Piaskowej” oraz pn.: „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul. Piaskowej”. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13), art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 12) ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, ze zm.) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Iława na rok 2021 Gminie Miejskiej Iława dotacji celowej: 

1) w wysokości 359,55 zł (słownie: trzysta pięćdziesiąt dziewięć złotych i pięćdziesiąt pięć groszy) 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na 
cmentarzu przy ul. Ostródzkiej”, 

2) w wysokości 4.620 zł (słownie: cztery tysiące sześćset dwadzieścia złotych) z przeznaczeniem na 
dofinansowanie realizacji zadania pn.: „Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej”, 

3) w wysokości 1.050 zł (słownie: tysiąc pięćdziesiąt złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji 
zadania pn.: „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul. Piaskowej”. 

§ 2. Wyraża się zgodę na zawarcie w roku 2021 przez Gminę Iława umów z Gminą Miejską Iława na 
dofinansowanie realizacji zadań pn.: „Rozbudowa układu komunikacyjnego na cmentarzu przy ul. Ostródzkiej”, 
„Rozbudowa cmentarza przy ul. Piaskowej”, „Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym przy ul. 
Piaskowej”. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji na realizację zadań opisanych w §1 niniejszej uchwały oraz zasad 
ich rozliczenia określone zostaną w umowach pomiędzy Gminą Iława a Gminą Miejską Iława. 

§ 4. Gmina Iława będzie reprezentowana w umowach przez Wójta Gminy Iława Pana Krzysztofa 
Harmacińskiego, który na podstawie tej uchwały zostaje umocowany do podpisania ww. umów, działając 
w imieniu i na rzecz Gminy Iława. 

§ 5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Iława. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie 
Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

 

Id: 4FE249CC-EB7F-4C43-AFD5-554C8BDCA569. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


